
REZULTATI 3. VZPONA NA MAŠUN ZA POKAL LIV (generaln o) 
 

zap_ 
st 

Startna 
stev. Cas Priimek in ime Kategorija Klub 

1 48 0:30:35 PREMRN LUCIJAN Cestno MOŠKI od 31 do 40 let IZVIR VIPAVA 

2 25 0:30:38 LAPANJA MATEVŽ Cestno MOŠKI od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

3 6 0:30:39 ČIBEJ DAMJAN Cestno MOŠKI od 31 do 40 let BAMBI 

4 63 0:30:44 BAUMAN SEBASTIAN Cestno DEČKI od 16 do 18 let SAVA KRANJ 

5 42 0:30:46 CERKVENIK MATEJ Cestno MOŠKI od 23 do 30 let IZVIR VIPAVA 

6 11 0:30:48 GRILJ JERNEJ Cestno MOŠKI od 31 do 40 let IZVIR VIPAVA 

7 15 0:30:51 ČERNIGOJ UROŠ Cestno MOŠKI od 19 do 22 let IZVIR VIPAVA 

8 10 0:30:52 GULJA SIMON Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

9 18 0:30:54 VINČEC DANIJEL Cestno MOŠKI od 23 do 30 let SOKOL TIVOLI 

10 35 0:30:59 KRVINA ANDREJ Cestno MOŠKI od 31 do 40 let TURBO M MESOJEDEC 

11 21 0:31:06 VELIKONJA ANDREJ Cestno MOŠKI od 19 do 22 let KK DJAK 

12 28 0:31:09 BRECELJ MILOŠ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let IZVIR VIPAVA 

13 9 0:31:20 ULJAN DAMJAN Cestno MOŠKI od 31 do 40 let IZVIR VIPAVA 

14 58 0:31:30 SEDEJ IGOR Cestno MOŠKI od 41 do 50 let ŠD PEKLENK 

15 7 0:31:52 BOREC JANEZ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KK PRO TEAM RACING 

16 57 0:32:09 VOVK SAMO Cestno DEČKI od 16 do 18 let   

17 67 0:32:15 ŠIRAJ ANDREJ Cestno MOŠKI od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

18 86 0:32:24 TOLAR DUŠAN Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

19 41 0:32:27 FRAVCELJ ANDREJ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let TURBO M 

20 26 0:32:29 KRIŽNIČ MATEJ Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

21 30 0:32:44 ČESNIK BOŠTJAN Cestno MOŠKI od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

22 5 0:32:53 KOŠIR HINKO Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KK POSTOJNA 

23 27 0:32:55 BAJC DARKO Cestno MOŠKI od 41 do 50 let IZVIR VIPAVA 

24 19 0:32:57 BRENČIČ ANŽE Cestno DEČKI od 16 do 18 let   

25 2 0:33:05 KASTELIC IVAN Cestno MOŠKI od 51 do 60 let BVG GULC 

26 87 0:33:39 OTONIČAR DOMEN Cestno MOŠKI od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

27 8 0:33:55 KLEMENTE ARTUR Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KD BRDA 

28 45 0:34:15 TRBIŽAN BOŠTJAN Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

29 64 0:34:48 BAUMAN ROBERT Cestno MOŠKI od 41 do 50 let RADIO KRANJ 

30 39 0:35:02 SMREKAR MITJA Cestno MOŠKI od 23 do 30 let TRI SPORT 

31 80 0:35:04 ŠABEC IGOR Cestno MOŠKI od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

32 44 0:35:05 STIBILJ JURIJ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let   

33 82 0:35:10 URBANČIČ MATEJ Gorsko MOŠKI do 35 let KNEŽAK 

34 32 0:35:11 HVALA OSKAR Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KD BRDA 

35 76 0:35:33 KACAFURA BENJAMIN Cestno MOŠKI od 51 do 60 let IZVIR VIPAVA 

35 16 0:35:33 ŠTRANCAR JOŽE Cestno MOŠKI od 51 do 60 let IZVIR VIPAVA 

37 14 0:36:06 MARTINJAK JOŽE Gorsko MOŠKI do 35 let   

38 43 0:36:44 KOBAL TOMAŽ Gorsko MOŠKI do 35 let   

39 33 0:36:47 VIDMAR DEJAN Gorsko MOŠKI do 35 let PIVKA 

40 81 0:36:48 BLAŠKO MILOŠ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KK JOVILAND 

41 22 0:36:49 LIPEC LUKA Cestno MOŠKI od 19 do 22 let KK POSTOJNA 

42 50 0:36:50 BOBEK MARJAN Cestno MOŠKI od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

43 1 0:36:52 OPEKA AJA Cestno ŽENSKE  do 30 let KK POSTOJNA 

44 24 0:36:58 GLASENMARDI GORAN Cestno MOŠKI od 31 do 40 let BK DINAMO 

45 49 0:37:03 ROTAR MARKO Cestno MOŠKI od 31 do 40 let KK POSTOJNA 



46 52 0:37:23 BIZJAK BOŠTJAN Gorsko MOŠKI do 35 let   

47 23 0:37:42 TOMŠIČ GREGOR Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

48 31 0:37:47 TAVČAR IVAN Cestno MOŠKI od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

49 46 0:38:56 POŽENEL JOŽE Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

50 20 0:39:08 PODGORNIK MIRJAM Cestno ŽENSKE  do 30 let KK DJAK NOVA GORICA 

51 37 0:39:10 STAVANJA MATJAŽ Cestno MOŠKI od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

52 79 0:39:14 KORENT MARJAN Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KK POSTOJNA 

53 62 0:39:16 SMRDELJ SAŠO Gorsko MOŠKI do 35 let BASSPORT 

54 56 0:39:26 BABUDER BRANKO Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši   

55 65 0:39:39 POPOVIĆ GORAN Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

56 71 0:39:48 BENEC JOŽE Cestno MOŠKI od 41 do 50 let KK POSTOJNA 

57 36 0:39:49 ŠABEC MARJAN Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

58 77 0:39:59 KOBAAL JURIJ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let IZVIR VIPAVA 

59 74 0:40:19 ŠKODIČ FRANCI Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

60 72 0:40:25 BAJC MARJAN Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

61 92 0:40:35 GERŽELJ ALJOŠA Gorsko MOŠKI do 35 let   

62 47 0:40:37 ABRAM MARKO Gorsko MOŠKI do 35 let   

63 90 0:41:29 BRENČIČ ANKA Cestno ŽENSKE  od 31 let in starejše   

63 53 0:41:29 BABIČ MAVRICIJO Gorsko MOŠKI do 35 let   

65 17 0:41:36 VIČIČ ANDREJ Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

66 91 0:42:16 BRENČIČ JANEZ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let   

67 12 0:42:31 ADEMI AVNI Cestno MOŠKI od 23 do 30 let KK DJAK 

68 78 0:43:20 ZADEL DARIJO Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

69 94 0:43:40 RUTAR TJAŠA Gorsko ŽENSKE skupna kategorija   

70 75 0:44:06 ŠKODIČ JOŽE Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

71 68 0:44:33 JEVŠNIK SILVA Cestno ŽENSKE  od 31 let in starejše KD BRDA 

71 55 0:44:33 HRIBAR MIHA Cestno MOŠKI od 23 do 30 let   

73 34 0:45:26 OTONIČAR MARTIN Cestno DEČKI do 15 let KK POSTOJNA 

74 84 0:45:32 ŠABEC MATEJ Gorsko MOŠKI do 35 let   

75 51 0:45:35 SMRDELJ ALBIN Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

76 29 0:45:48 KURTIN SANDI Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši   

77 93 0:46:39 ČEPIRLO KLAVDIJ Cestno MOŠKI od 41 do 50 let   

78 59 0:47:00 ŠIŠKOVIČ FRENKO Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši   

79 89 0:47:45 POROPAT MARKO Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

80 60 0:48:24 KLOBAS EMIL Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši   

81 40 0:49:07 KOVŠCA NATAŠA Gorsko ŽENSKE skupna kategorija KK POSTOJNA 

82 83 0:49:58 ČELHAR MARKO Cestno MOŠKI od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

83 85 0:51:15 LONČARIČ PIETRO Cestno MOŠKI od 71 let in starejši   

84 4 0:51:31 BOLČINA ALEŠ Gorsko MOŠKI do 35 let   

85 95 0:51:50 GOŠTIN ZORAN Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

86 38 0:52:02 KOSCA ANDREJ Gorsko MOŠKI do 35 let KK POSTOJNA 

87 66 0:52:10 MIKLAVČIČ MITJA Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši KK POSTOJNA 

88 69 0:52:56 REBEC DAMJAN Gorsko MOŠKI do 35 let   

89 3 0:53:00 ČESNIK ALOJZ Cestno MOŠKI od 61 do 70 let IZVIR VIPAVA 

90 73 0:54:51 DELOST JOŽE Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši   

91 61 1:01:08 KLOBAS MILOJKA Gorsko ŽENSKE skupna kategorija   

 
 



REZULTATI 3. VZPONA NA MAŠUN ZA POKAL LIV (po kateg orijah) 
 

Opis 
dos. 

mesto Čas 
Startna  

stev. Priimek in ime Klub 

Cestno DEČKI do 15 let        

  1 0:45:26 34 OTONIČAR MARTIN KK POSTOJNA 

Cestno DEČKI od 16 do 18 let        

  1 0:30:44 63 BAUMAN SEBASTIAN SAVA KRANJ 

  2 0:32:09 57 VOVK SAMO   

  3 0:32:57 19 BRENČIČ ANŽE   

Cestno MOŠKI od 19 do 22 let        

  1 0:30:51 15 ČERNIGOJ UROŠ IZVIR VIPAVA 

  2 0:31:06 21 VELIKONJA ANDREJ KK DJAK 

  3 0:36:49 22 LIPEC LUKA KK POSTOJNA 

Cestno MOŠKI od 23 do 30 let        

  1 0:30:38 25 LAPANJA MATEVŽ KK POSTOJNA 

  2 0:30:46 42 CERKVENIK MATEJ IZVIR VIPAVA 

  3 0:30:52 10 GULJA SIMON   

  4 0:30:54 18 VINČEC DANIJEL SOKOL TIVOLI 

  5 0:32:24 86 TOLAR DUŠAN   

  6 0:32:29 26 KRIŽNIČ MATEJ   

  7 0:32:44 30 ČESNIK BOŠTJAN KK POSTOJNA 

  8 0:33:39 87 OTONIČAR DOMEN KK POSTOJNA 

  9 0:34:15 45 TRBIŽAN BOŠTJAN   

  10 0:35:02 39 SMREKAR MITJA TRI SPORT 

  11 0:38:56 46 POŽENEL JOŽE   

  12 0:39:10 37 STAVANJA MATJAŽ KK POSTOJNA 

  13 0:42:31 12 ADEMI AVNI KK DJAK 

  14 0:44:33 55 HRIBAR MIHA   

Cestno MOŠKI od 31 do 40 let        

  1 0:30:35 48 PREMRN LUCIJAN IZVIR VIPAVA 

  2 0:30:39 6 ČIBEJ DAMJAN BAMBI 

  3 0:30:48 11 GRILJ JERNEJ IZVIR VIPAVA 

  4 0:30:59 35 KRVINA ANDREJ TURBO M MESOJEDEC 

  5 0:31:20 9 ULJAN DAMJAN IZVIR VIPAVA 

  6 0:32:15 67 ŠIRAJ ANDREJ KK POSTOJNA 

  7 0:35:04 80 ŠABEC IGOR KK POSTOJNA 

  8 0:36:58 24 GLASENMARDI GORAN BK DINAMO 

  9 0:37:03 49 ROTAR MARKO KK POSTOJNA 

  10 0:37:47 31 TAVČAR IVAN KK POSTOJNA 

  11 0:49:58 83 ČELHAR MARKO KK POSTOJNA 

Cestno MOŠKI od 41 do 50 let        

  1 0:31:09 28 BRECELJ MILOŠ IZVIR VIPAVA 

  2 0:31:30 58 SEDEJ IGOR ŠD PEKLENK 

  3 0:31:52 7 BOREC JANEZ KK PRO TEAM RACING 

  4 0:32:27 41 FRAVCELJ ANDREJ TURBO M 

  5 0:32:53 5 KOŠIR HINKO KK POSTOJNA 

  6 0:32:55 27 BAJC DARKO IZVIR VIPAVA 



  7 0:33:55 8 KLEMENTE ARTUR KD BRDA 

  8 0:34:48 64 BAUMAN ROBERT RADIO KRANJ 

  9 0:35:05 44 STIBILJ JURIJ   

  10 0:36:48 81 BLAŠKO MILOŠ KK JOVILAND 

  11 0:39:14 79 KORENT MARJAN KK POSTOJNA 

  12 0:39:48 71 BENEC JOŽE KK POSTOJNA 

  13 0:39:59 77 KOBAAL JURIJ IZVIR VIPAVA 

  14 0:42:16 91 BRENČIČ JANEZ   

  15 0:46:39 93 ČEPIRLO KLAVDIJ   

Cestno MOŠKI od 51 do 60 let        

  1 0:33:05 2 KASTELIC IVAN BVG GULC 

  2 0:35:33 76 KACAFURA BENJAMIN IZVIR VIPAVA 

  2 0:35:33 16 ŠTRANCAR JOŽE IZVIR VIPAVA 

  4 0:36:50 50 BOBEK MARJAN KK POSTOJNA 

Cestno MOŠKI od 61 do 70 let        

  1 0:53:00 3 ČESNIK ALOJZ IZVIR VIPAVA 

Cestno MOŠKI od 71 let in starejši        

  1 0:51:15 85 LONČARIČ PIETRO   

Cestno ŽENSKE  do 30 let        

  1 0:36:52 1 OPEKA AJA KK POSTOJNA 

  2 0:39:08 20 PODGORNIK MIRJAM KK DJAK NOVA GORICA 

Cestno ŽENSKE  od 31 let in starejše        

  1 0:41:29 90 BRENČIČ ANKA   

  2 0:44:33 68 JEVŠNIK SILVA KD BRDA 

Gorsko MOŠKI  od 36 let in starejši        

  1 0:35:11 32 HVALA OSKAR KD BRDA 

  2 0:39:26 56 BABUDER BRANKO   

  3 0:40:25 72 BAJC MARJAN KK POSTOJNA 

  4 0:41:36 17 VIČIČ ANDREJ KK POSTOJNA 

  5 0:43:20 78 ZADEL DARIJO KK POSTOJNA 

  6 0:44:06 75 ŠKODIČ JOŽE KK POSTOJNA 

  7 0:45:35 51 SMRDELJ ALBIN KK POSTOJNA 

  8 0:45:48 29 KURTIN SANDI   

  9 0:47:00 59 ŠIŠKOVIČ FRENKO   

  10 0:48:24 60 KLOBAS EMIL   

  11 0:51:50 95 GOŠTIN ZORAN KK POSTOJNA 

  12 0:52:10 66 MIKLAVČIČ MITJA KK POSTOJNA 

  13 0:54:51 73 DELOST JOŽE   

Gorsko MOŠKI do 35 let        

  1 0:35:10 82 URBANČIČ MATEJ KNEŽAK 

  2 0:36:06 14 MARTINJAK JOŽE   

  3 0:36:44 43 KOBAL TOMAŽ   

  4 0:36:47 33 VIDMAR DEJAN PIVKA 

  5 0:37:23 52 BIZJAK BOŠTJAN   

  6 0:37:42 23 TOMŠIČ GREGOR KK POSTOJNA 

  7 0:39:16 62 SMRDELJ SAŠO BASSPORT 

  8 0:39:39 65 POPOVIĆ GORAN KK POSTOJNA 

  9 0:39:49 36 ŠABEC MARJAN KK POSTOJNA 



  10 0:40:19 74 ŠKODIČ FRANCI KK POSTOJNA 

  11 0:40:35 92 GERŽELJ ALJOŠA   

  12 0:40:37 47 ABRAM MARKO   

  13 0:41:29 53 BABIČ MAVRICIJO   

  14 0:45:32 84 ŠABEC MATEJ   

  15 0:47:45 89 POROPAT MARKO KK POSTOJNA 

  16 0:51:31 4 BOLČINA ALEŠ   

  17 0:52:02 38 KOSCA ANDREJ KK POSTOJNA 

  18 0:52:56 69 REBEC DAMJAN   

Gorsko ŽENSKE skupna kategorija        

  1 0:43:40 94 RUTAR TJAŠA   

  2 0:49:07 40 KOVŠCA NATAŠA KK POSTOJNA 

  3 1:01:08 61 KLOBAS MILOJKA   

         

 


